
１．投票結果

当日の有権者数

125,599人

124,733人

250,332人

２．開票結果

届出順

1

2

3

4

5

131,649

131,643

129,074

2,569

0

6

計

無 効 投 票

不 受 理

持 ち 帰 り

投 票 者 数

有 効 投 票

社 会 民 主 党

公 明 党

3,795票

20,023票

40,453票

8,840票

55,963票

選挙結果

投 票 総 数

自 由 民 主 党

日 本 共 産 党

民 主 党

政 党 の 名 称

男女別

男

女 52.16％

52.59％

投票者数

66,588人

65,061人

131,649人

平成１５年１１月９日執行　衆議院議員総選挙（比例代表）

得 票 数

投票率

53.02％


